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Deklaracja dostępności

 

Prochowickie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony internetowej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej
stron  internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych  (Dz.  U.  2019r.  poz.  848).
Niniejsze  oświadczenie  w  sprawie  dostępności  ma  zastosowanie  do  strony  internetowej
ppk@bip.gov.pl  

 

Data publikacji strony internetowej: 06.07.2020r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji strony internetowej: 04.07.2021r.

 

Status pod względem zgodności z ustawą

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawa z dnia 4 kwietnia 2019 r.  o dostępności
cyfrowej stron internetowych i  aplikacji  mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. 2019r. poz.
848).

Pliki PDF, DOC itp. – redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z takich plików i●

osadzać teksty bezpośrednio w serwisie. Odrębną kwestią jest poprawne formatowanie plików
tak, by były one dostępne (np. powinny posiadać strukturę znaczników, czyli tagowanie).
Serwis zawiera dokumenty PDF, które powstały na podstawie źle przygotowanych dokumentów●

WORD (nie ma w nich dobrze zaznaczonej logicznej struktury) – lub są skanami dokumentów. W
miarę możliwości będziemy to poprawiać, oraz dokładać starań by nowe dokumenty
przygotowywane były poprawnie.
Nieczytelne przez czytniki ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać narzędziem OCR.●

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Wszelkie uwagi i
zgłoszenia prosimy kierować na adres poczty elektronicznej ppk@vip.onet.pl  lub telefonicznie:
519 337 076 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz
składać żądania zapewnienia dostępności.

 

mailto:ppk@bip.gov.pl 


 

Informacje na temat procedury

 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za
pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo
dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane
osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi
oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą
alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia
tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w
ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe,
podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania
będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z
żądaniem. Jeżeli  zapewnienie dostępności  cyfrowej  nie jest  możliwe,  podmiot  publiczny może
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny
odmówi  realizacji  żądania  zapewnienia  dostępności  lub  alternatywnego  sposobu  dostępu  do
informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po  wyczerpaniu  wskazanej  wyżej  procedury  można także  złożyć  wniosek  do  Rzecznika  Praw
Obywatelskich.

 

Dostępność architektoniczna

 

Siedziba Przedsiębiorstwa Komunalnego „Prochowickie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul.
Jagiellońska 32 , 59- 230 Prochowice

Do Przedsiębiorstwa prowadzi jedno wejście.

Nad  wejściem  nie  ma  głośników  systemu  naprowadzającego  dźwiękowo  osób  niewidomych
i słabowidzących.

W budynku brak windy. W przypadku konieczności kontaktu z pracownikami znajdującymi się na
wyższych kondygnacjach istnieje możliwość zejścia pracownika na parter i obsługi interesanta.
Biuro obsługi klienta znajduje się na piętrze budynku.

Brak  miejsc  parkingowych  wydzielonych  dla  osób  niepełnosprawnych.  Lokalizacja  budynku
umożliwia łatwe zaparkowanie w jego bezpośredniej bliskości wszystkim Klientom.

Wejście do budynku z psem asystującym i psem przewodnikiem jest niedozwolone.

W budynku brak pętli indukcyjnej.

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


W  budynku  nie  ma  oznaczeń  w  alfabecie  brajla,  oznaczeń  kontrastowych  lub  w  druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

W Spółce jest brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu oraz online.

Prochowickie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. korzysta z aplikacji SISMS.

 

Aplikacja SISMS jest zgodna z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

 

Podstawa prawna

Rozporządzenie Rady Ministrów z 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności,
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej
oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych Dz.U. z 2012 r. nr 0, poz. 526

Ustawa z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji  mobilnych
podmiotów publicznych Dz.U. z 2019 r. poz. 848

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20120000526
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000848

